Распоряжение администрации
от 21.03.2012 № 19/1 - ра

Об осуществлении
структурными подразделениями администрации
Тенькинского района функций и полномочий учредителя

В целях совершенствования работы структурных подразделений администрации Тенькинского района  при осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения, руководствуясь частью 3 статьи 9.1   Федерального  закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях:
1. Наделить функциями и полномочиями учредителя муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области   структурные подразделения администрации Тенькинского района, обеспечивающие деятельность учреждений по соответствующей сфере:
     - в сфере образования – комитет по образованию администрации Тенькинского  района;
     - в сфере культуры – отдел  культуры администрации Тенькинского района;
      -  в остальных сферах – администрация Тенькинского района.
	2.   Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тенькинского района				                         Н.А. Савченко